中共江苏医药职业学院委员会组织部
苏医组〔2023〕17号

[image: image1.png]

关于公告基层党支部换届选举结果的通知

各党总支、直属党支部：

根据《关于做好基层党组织按期换届工作的通知》（苏医组〔2023〕15号）要求，我校基层党支部进行了调整或期满换届选举工作，选举结果经所在党总支研究同意并报党委组织部备案，现公告如下：

护理学院第一党支部：卞龙艳同志任书记，秦阳同志任组织（统战）委员，汤艳同志任宣传（纪检）委员。

护理学院第二党支部：郭玲玲同志任书记，潘菲菲同志任组织（统战）委员，杨帆同志任宣传（纪检）委员。

护理学院第三党支部：朱蓓同志任书记，徐志平同志任组织（统战）委员，柏振林同志任宣传（纪检）委员。

药学院第一党支部：亓亮同志任书记，张明光同志任组织（统战）委员，韩翠燕同志任宣传（纪检）委员。

药学院第二党支部：施秦同志任书记，施海燕同志任组织（统战）委员，王媛媛同志任宣传（纪检）委员。

医学院第一党支部：张海洋同志任书记，常丽同志任组织（统战）委员，蔡婷婷同志任宣传（纪检）委员。

医学院第二党支部：郝玲同志任书记，刘坪楚同志任组织（统战）委员，陈湘同志任宣传（纪检）委员。

中医学专业党支部：翟金海同志任书记，谢甜甜同志任组织（统战）委员，袁璟婷同志任宣传（纪检）委员。

中药学专业党支部：孙玲同志任书记，陈春苗同志任组织（统战）委员，王程成同志任宣传（纪检）委员。
公共卫生与管理学院第一党支部：孙金霞同志任书记，胡君同志任组织（统战）委员，杨李同志任宣传（纪检）委员。

公共卫生与管理学院第二党支部：丁世彬同志任书记，何苗同志任组织（统战）委员，郭悦同志任宣传（纪检）委员。

医学影像学院第一党支部：张益兰同志任书记，温竞同志任组织（统战）委员，胡蓓蓓同志任宣传（纪检）委员。

医学影像学院第二党支部：尚文文同志任书记，王一涵同志任组织（统战）委员，朱振宇同志任宣传（纪检）委员。

康复医学院第一党支部：刘婷婷同志任书记，黄赛男同志任组织（统战）委员，朱宣金同志任宣传（纪检）委员。

康复医学院第二党支部：冯华同志任书记，郭秋宏同志任组织（统战）委员，王鑫玉同志任宣传（纪检）委员。
离退休第一党支部：杨汉正同志任书记，施问全同志任组织（统战）委员，沈立平同志任宣传（纪检）委员。

离退休第二党支部：王学喜同志任书记，林正祥同志任组织（统战）委员，杨茂华同志任宣传（纪检）委员。

党委组织部
                                2023年5月12日

中共江苏医药职业学院委员会组织部   2023年5月12日印发